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A hónap igéje: „Az Isten minden teremtménye jó, és semmi sem 
elvetendő, ha hála adással élnek vele. " /1 Tim4.4/ 

Május - Pünkösd hava 
Az idén ez valóban így is van, hiszen köszönhetően az április eleji 
Húsvétnak, íme a hó vége felé letelik az 50 nap. Ahogyan olvashatjuk 
ezt az Apostolok Cselekedeteiben: e csodás napon lángnyelvek for­
májában kiáradva a Szentlélek elvégezte munkáját. Al apostolok erre a 
„startlövésre'' elkezdték építeni a kereszténység világát. Amint az elmúlt 
kétezer esztendő mutatja, az építkezésnek még nincs vége. 
Sőt, időnként a falak leomlanak, eltűnnek. Így sokszor újra kell kezdeni 
az építkezést. Jó, ha a bontott anyag újra felhasználható, de új is kell 
hozzá. Azért viszont többször el kell menni, míg beépíthető lesz. 
Olvastam a nagypolitikát is megjárt kollégám könyvének végén: „a mai 
Magyarországot csak egy új evangelizációval lehet talpra állítani." Ezt 
Kübekháza polgármestere, dr. Molnár Róbert vallja, akiből „bontott 
anyag" lett a világ csábításai miatt. De Isten kezébe vette, kicsit újra for­
málta, és már „élő kőként" beépítette templomának falába. Vajon 
hányan várjuk, hogy „bontott anyagból" újra formáljon e kéz bennün­
ket? 
Miért is írok erről? Vasárnap konfirmáltak a fiatalok. Hárman. Még jó, 
hogy ott voltak a jubiláns - 50, 60 éve - konfirmállak, akik így emelték 
az ünnep fényét Exaudi vasárnapján. 
Tarcal lakosságának fele református. Mégis kong az ürességtől a temp­
lom. Persze a katolikus testvérek se dicsekedhetnek, bár közülük többen 
járnak arányaiban a templomukba. 
Az idősebbek emlékeznek még rá, még ötven évvel ezelőtt is hogy 
agitálták a falu népét a templomok ellen! Ma nincs ilyen! Mégis a hívó1c 
hiánya miatt üresen állnak a padok a templomokban. A népszámlálási 
adatok alapján nem ennek a képnek kellene mutatkozni. Jószerével fiatal 
alig fordul elő a templomainkban. Az igehirdetésben megragadott egy 
gondolat: Isten „túlélő csomagot" adott az embereknek, amit két 
kőtáblára vésett. De az emberek elhagyták. Miért? Nehéz volt? Vagy sok 
volt, és megjegyezhetetlen? 
A hónap igéjét olvasva az érthetőség miatt érdemes fellapozni a Bibliát. 
Elolvasni Pál apostol Timóteushoz írt első levelének többi verseit is. 
Rájöhetünk, hogy itt egy erkölcsi útmutatót olvashatunk. Mennyi mély 
b,ölcsesség rejtezik a sorokban. És nem csak ebben, hanem a többi ó- és 
Ujtestamentumi fejezetben is. 
Isten vigasztaló, bátoótó, segítő szava a legnehezebb élethelyzetben is 
kapaszkodó, és támasz lehet számunkra. 
Május - az érettségik, és vizsgák hónapja is. 
Látom fiataljainkat, bármennyire is jó képességűek, milyen nehéz nekik 
életpályára állni. Hányuknál fogy el a hajtóanyag -a szülői támogatás -
idő előtt? Hányan kerülnek rögtön parkoló pályára a vizsgák után? 
Bizony itt kell az igazi lelki kapaszkodó. Mert sem az alkohol, sem 
egyéb élvezeti cikk, vagy drog nem tudja betölteni ezt a szerepet! 

(Folytatás a második oldalon) 

A HÓNAP ÜZENETE: 

„ Bár minden ember 
Az volna, minek látszik vagy pedig 
Ne látszanék olyannak ami nem!" 

Shakespeare 

TÁJÉKOZTATÓ 
A Képviselőtestület 2012. április 

25-i ülésén történtekró1 
A Képviselőtestület 2012. április 25-i 
ülésén került sor a 2011. évi zárszá­
madás és az éves ellenőrzési jelentés. 
illetve az éves összefoglaló jelentés 
megtárgyalására és elfogadására. 
Ezek után a képviselők rendeletet 
alkottak a személyes gondoskodás 
körébe tartozó alapellátások, a gyer­
mekek napközbeni ellátása keretében 
biztosított étkezési térítési díjakról, 
illetve az önkormányzat vagyonáról és 
a vagyongazdálkodás szabályairól. 
Az ülésen sor került a 2011. évi gyer­
mekjóléti, gyermekvédelmi feladatok 
átfogó értékelésére, valamint az Ön­
kormányzat intézményei Alapító 
Okiratainak módosítására. 
Ezt követően a képviselők elfogadták 
az önkormányzati gazdálkodás elszá­
molására, nyilvántartására szolgáló 
szakfeladatok jegyzékét, melyre jog­
szabályi változások miatt volt szükség. 
Az ülés végén a Képviselőtestület dön­
tött a Tarcal-Tokaj kerékpárút ter­
veztetéséről, illetve önkormányzati 
felzárkózatási támogatás igény­
bevételéről , mely támogatásból egy 80 
LE-s MTZ erőgépet és 1 árokásó 
munkagépet, illetve annak tartozékait 
tervezi megvásárolni az önkormányzat. 

Az ülésről készült jegyzó1cönyv 
elektronikus formában a 

Községi Könyvtárban 
megtekinthető. 
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(Folytatás az első oldalról) 
Nézem az időseket, mint ér egyre kevesebbet a 
nyugdíjuk, a létfenntartásuk napi, havi csekkjeihez, 
receptjeihez képest. Mit ér az egyedüllét, ha nincs, ami 
vigasztal, ha már nincs kéz, ami simogat? 
Figyelem az erejük teljében lévőket is . A szffkü lő 

lehetőségeik között vergődnek, küszködnek, hogy a rezsi 
kifizetése után még élni is maradjon. 
Magam is vallom, amit egy filozófustól olvastam: „Az az 
ember legnagyobb lehetősége, hogy elfogadhatja Isten 
segítségét." Ehhez nyitott szívet kívánok Kedves 
Mindnyájuknak. 

Baracskai László 
polgánnester 

Felhívás! 
Tisztelt Tarcaliak! 

Úgy gondolom, eljött az idő, hogy Tarcal is meg­
mérettesse magát a Virágos Magyarországért verseny­
ben. E nemes vetélkedésben való részvételhez nem a 
pénz a meghatározó! Helyette szükség van szépérzékre, 
tisztaság-rend szeretetre, na és persze egy kis munkára 
is! Az idén a települések főtere, a faluközpontok ren­
dezettsége, a növénydíszítettség, az épített környezettel 
való harmónia kerül az értékelés középpontjába. 
E versenyen való részvétel legnagyobb nyeresége, ha 
sikerül saját környezetünket minél szebbé, virágosabbá 
alakítanunk. Nem kis cél a fődíj, amely az európai 
versenyben való képviselet lehetősége 2013-ban. 
Ezért hívok és hívunk minden tarcali lakost, vegyenek 

ANYAKÖNYVI HÍREK 
2012 ÁPRILIS 

Házasságkötés 
- Mencsik Zoltán tarcali lakos és Illés 

Adrienn mádi lakos 2012. április 7-én, 

- Sóstói András sárospataki lakos és Gecse Nóra 

szerencsi lakos 2012. ápri lis 28-án 
kötöttek házasságot községünkben. 

Gratulálunk! Sok boldogságot 
kívánunk az ifjú pároknak! 

Halálesetek 

- Handa Ferencné 
(sz: Tóth Ilona, 1921.) 

volt Tarcal Szabadság u. 20. sz. alatti lakos 
elhunyt április 3-án, 

- Osváth Zoltán ( l 945) 
volt Tarcal Babocsay u. 35. sz. alatti lakos 

, elhunyt április l 7-én, 

- Géc<.i Józsefné (sz: Cziba Ilona Julianna, 1930.) 
volt Tarcal Sport tér 40. sz. alatti lakos 

elhunyt ápri lis 17-én. 

Őszinte részvétünk a gyászoló családoknak! 

benne részt! Szépítsék, díszítsék virággal, zöld :===================::; 
növényzettel lakókörnyezetüket. Az utcára nyíló üzletek 
is sokat tehetnek a sikerért, ha maguk előtt nem tűrik el a 
szemetelést, a csikkek szétdobálását. Vagy éppen ízléses 
kirakatokkal és bejáratokkal csábítják a vevőiket. 
Kérek mindenkit, akinek fontos, hogy egy szép és virá­
gos Tarcalon éljen, csatlakozzon a faluszépítők csa­
patához! Várom Mindnyájukat e nemes részvételre! 

Köszönettel: 
Baracskai lás<.ló 

polgármester 

Tarcali Hírek 
Kiadja: Tarcal község Önkormányzata S7erkes;:1őség: 6 
Puttonyos Borfalu Tarcal. Tel.: 47/580-008 Fős:nkes:tő: 
Kovácsné Drozda Aranka S.-erkes:-tő: Mező László f::b:.slm:_ 
dai munkák: Budai Nyomdaipan Kft. Miskolc, Mcggyesalja 
u. 38. Tel: 46/416-226 

KÖVETKEZŐ LAPZÁRTA: 
2012. június 20. 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, 
akik szeretett halottunk OSVÁTH ZOLTÁN 
temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút 
helyeztek. mély gyászunkban osztoztak. 

A gyászoló család 

LAKOSSÁGI INFORMÁCIÓK 
Lakossági fénymásolás - „6 Puttonyos Borfalu" Tarcal, 
Rákóczi út 4. 
Nyitva: munkanapokon 8- 16 óráig. 
Hírdetésfelvétel: munkanapokon 8-12-ig a BorfaJuban 
14-18-ig a Községi Könyvtárban. 
Községi Könyvtár Tarcal, Árpád ÚL 1. Áll iskola épülete 
Fsz. 1. Nyitva: hétfő: 14-17 óráig, szerda: de. 9-12 óráig 
du: 14-17 óráig, péntek: 14-18 óráig. 
PC-sarok - internetszolgáltatás, 
e-magyarország pont: Tarcal , Árpád út 1. 
Ált Iskola épülete Fsz. 1. 
Nyitva: héLfőtől szombalig naponta 14-18 óráig 



Tavaszi Zsongás 
A vagy felavattatott az új 

rendezvényterünk. 
Idén. 2012-bcn első alkalommal került megrende­
zésre. Tavas1i zsongás elneve16.sel, a Tarcalt 
Agorán szórakoztató programunk. Elso /kora/e!>te 
a helyi TOTEM zenekar adott másfél órás koncer­
tet. A könnyed és közismert rock számok mellell 
saját szerzeményeiket is bemutatták <11 érdeklő­

dőknek. A „Tavaszi zsongás" második napján má­
jus elsején este a Tarcali Színjátszók humoros jele­
netein mosolyoghattunk. melyet két cseperedő 

énekesünk, Szabó Fanni és Stilágyi S1ilvia, pro­
dukciói súnesítettek. E.lt követően a TT Dance 
modern tánccsoport műsorán szórakozhatolt a 
nagyérdemű. 

D.A. 

Tarcali Hírek 3 
Ifjú és jubiláns konfirmandusok 

fogadalomtétele 
A 2012. május 20-án délelőtt tartott ünnepi istentiszteletünkön ifjú kon­
firmandusaink bizonyságát adták a Krisztus tudományában való jártas­
ságuknak, vallást tettek a gyülekezet színe előtt hitükről, 6 fogadalmat 
tettek Krisztushoz és a1 anyaszentegyházhoz való hűségükről. 
A1 elmúlt időben hagyománnyá vált. hogy az ifjú konfirmandusok mel­
lett köszöntjük a1okat, akik kereken 50, 60, 70. 80 évvel ezelőtt konfir­
máltak gyülekezetünkben. A meghívásunkra ebben az evtendőben ki­
lencen tudtak eljönni. akik a1.után az úras1tala körül állva, meghatódva 
újítouák meg az évtizedekkel ezelőtt tett fogadalmukat. 
A mostani alkalmat még különlegesebbé tette, hogy a szós1ékről az Igét 
Papp Attiláné ny. le lkipávtor hirdette. aki 50 évvel ezelőtt. maga is a 
tarcali református templomban konfirmált 
A délutáni istenti~zteleten a1. igehirdetés után előbb az i!Jú konfirman­
dusaink első úrvacsoravételére került sor. utána a jubilánsok következ­
tek. majd minden jelenlevő magához vehette a s1ent jegyeket. 
A napot a Tolnai Dali János Református Gyülekezeti Házban szeretet­
vendégség zárta, ahol lehetőség nyílt a kötetlen beszélgetésre, s a régi él­
mények fel idézésére. 
2012-ben konfirmáltak: Rudi Réka. Szabó Fanni. Vízkeleti Levente 
Jubiláns konfirmandusok (akik el tudtak jönni): 
1952: Kovács Istvánné sz. Szabó Sarolta, Nagy Lászlóné sz. Gönczy 
Éva, 1962: Barna Józsefné sz. Tar Klára. Magyar Kálmánné sz. Tóth Pi­
roska, Papp AttiJ;iné sz. Selyben Piroska. Komáromi Kálmán, Sápi Fe­
renc. Szabó Sándor. Tudja Béla 

Kovács Attila, 
református le/kés~ 

A Pünkösdi istentiszteletek rendje 
Pünkösd l. nap (vasárnap) 11.00 óra istentisttelet (úrvacsorás) 
15.00 óra istcnt1s1.telet 
Pünkösd II. nap (hétfő) 11. 00 óra istentisztelet 
Al alkalmak a református templomban lest.nek (Siderius János utca). 
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Osztálykirándulás Budapestre 
S. a osztály kirándulása 

Elérkezell a kirándulás napja. Mindenki nagy izgalom­
mal várta. Az ország fővárosát, Budapestet látogattuk 
meg. A reggelt korai indulással kezdtük, mert hosslú út 
állt előttünk. Vonattal érkeztünk Pestre. A mozgólép­
cső aratta a legnagyobb sikert az osLtálynál, a metró 
sokunknak egy új élmény volt. Kisebb sétával 
megérkeztünk a Parlamenthez. Nagyon sok diák és fel­
nőtt várt a bejáratnál. Mindenki kíváncsi volt a Magyar 
Parlamentre. A vártnál is -;zebb látvány tárult elénk. 
Aranyozott díszek és márvány oszlopok között sétál­
hattunk. Az idegenvezető néni mesélt az épület 
történetéről. Érdekes dolgokat tudhattunk meg, a 
koronázási ékszerekről is. Például: milyen súlya van a 
koronának és a története is igen kalandos volt mire 
Magyarországra került. 
A kupolateremben 16 szobor látható, híres királyok. 
vezérek szobrai, akik fontos szerepet játszottak 
Magyarország történelmében. Láthattuk az üléstermet 
is. Ami kicsinek tűnt a televízióban látott képhez 
képest. 
Az Országház megtekintése után következett a Csodák 
Palotája. Ezt a programot nagyon kedvelte aL osztály. A 
Millenáris Parkon vezetett át az utunk. SLép 
nagy tó volt a park közepén, amiben hatalmas aranyha­
lak úszkáltak és a kacsák egyáltalán nem féltek az 
embertől. Mikor végre bejuthattunk igazán érdekes dol­
gokat láthattunk. Mindenki bátran kipróbált minden 
érdekes játékot. Vezettünk kocka kerekű autót, bicik­
liztünk a magasban, aki pedig elfáradt lefeküdhetett a 
szöges ágyra. Itt látványos és szórakoztató módon 
mutatják be a természet törvényeit, és a fizika 
meghökkentő világát. Nagyon sok számunkra 
lehetetlen vagy képtelenségnek tűnő dolgokat láthat­
tunk. Volt itt fizika, matematika és logikai feladatok 
sokasága. Nem véletlenül Csodák Palotája a neve, mert 

itt mrnden "csoda" megtalálható. 
A kirándulás a Szépművészeti Múzeum látogatásával 
fejeződött be. 
Az épület a Hősök Terén található, hatalmas oszlopok 
dís7ítették. Nagyon sok érdekes alkotást láthattunk a 
régi időkből. Görög szobrokat és római mozaikot 
csodálhattunk meg közelről. Hatalmas festmények 
díszítették a falakat. Fáradtan ugyan, de mindent 
igyekeztünk megnézni . 
Elérkezett a búcsú Budapesttől. Az utunk végén va­
csorá7hattunk a MC-Donald's-ban, mindenki jól lakott 
vagy éppen fagyit evett. Megérkeztünk a Keleti 
Pályaudvarra ahol már bent állt a vonatunk. A hosszú 
úton jól szórakoztunk. Mindenki vidáman és 
élményekkel telve ért haza. 
Ez úton is köszönjük osztályfőnökünknek Csoma 
Zoltánnénak ezt a szép és tanulsággal gazdag kirán­
dulást. 

Jes-;.trebszki Zita, Mi/e Zita 

Tarcali diákok a Parlament előtt 

A FÖLD NAPJA 
A Klapka György Általános Iskola 2012. április 23-án csat­
lakozott a Magyar Közút Nonprofit Zrt. által szervezett 
„Föld Napja" hulladékgyűjtési programhoz. 
A hulladékgyűjtést szervező cég az iskola tanulóit 
védőkesztyűkkel, láthatósági mellénnyel és szeme­
teszsákokkal látta el. 
A hulladékgy~jtésben 66 felsős tanulónk vett részt, akik a 
TV adóhoz vezető utat tették rendbe, és 86 alsós tanulónk. 
akik az iskola környékén lévő utcákban gyűjtötték a szeme-

t tet. A tanulókat 20 pedagógus felügyelte és segítette. 
Az akció sikerességét bizonyította a több tucat megtelt 
szemeteslsák. 

Bártfainé Varga Györgyi 
iskolaigazgató 
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Tarcali Hírek s 
Táborozás 2012 Tiszavasvári 

Évek óta szervezünk Tiszavasváriban tábort. Ez a 
tábor, mindegy, hogy minek nevezzük, nyelvinek 
vagy sporttábornak. nagy népszerűségnek örvend a 
környék iskoláiban és nálunk is. Szívesen jönnek a 
gyerekek a nehéz anyagi helyzet ellenére is. A 
kezdetektől a tarcaliak mellett tokaji, szerencsi 
gyerekek is vannak. Sőt, az első 10 évben rend­
szeresen jártak keresztúri és tiszaladányi tanulók is. 
Minden évben meghirdetjük a környék iskoláiban is. 
Természetesen azért tud immár kb. 20 évet megélni 
ez a tábor, mert a tanulók is, és mi nevelők is jól 
érezzük magunkat. Minden lehetőséget megra­
gadunk, hogy támogatni tudjuk a tarcali gyerekek 
táboroztatását, hiszen még a tavalyi pályázatból 
maradt pénz, ezért kerül kevesebbe a mi 
gyerekeinknek. Nagyon közkedvelt volt tavaly az 
úszásoktatás, ezért ebben az évben szeretnénk a 
reggeleket ezzel kezdeni. Most az éven a strand­
belépőt nem kell külön megfizetni, hiszen a tábor­
ban tulajdonosváltás történt, és ó'k úgy alakították 
áraikat, hogy ez most belekerült a táborozás díjába, 
de még így sem lett drágább, mint tavaly volt. A 
gyerekeknek fakultatív programokat kínálunk, azon 
vesznek részt, amin ó'k akarnak, pl. különböző sport­
versenyek, tánc, nyelvi órák, városlátogatás, stran­
dolás, vetélkedők. Helyünk még van, jelentkezni és 
érdeklődni lehet nálam. Örömmel tölt el, hogy eddig 
már 25-enjelentkeztek az iskolánkból, sokan vissza­
térő táborozók, akik gondolom azért jelentkeztek az 
éven is, mert jól érezték magukat tavaly, és az ilyen 
gyereket öröm táboroztatni. 
Miért ragadtam tollat, hogy írjak a tábon-ól? Mert 
Tarcal arról híres, hogy itt az emberek akarva vagy 
akaratlanul mindig belekötnek valamibe. Én úgy 
gondolom, ha a gyerek kiszakad a mindennapok 
nyomasztó valóságából, felszabadultan és jóked­
vűen tölti szabadidejét, megfeledkezik a háttérben 
álló esetleges szülői ellentétekről. És talán. ha én 
töltök el egy hetet a táborozó gyerekekkel, napi 24 
órát és mindez, én és a kollégáim felelőssége akkor 
ne akarják már nekem megszabni , hogy kiket 

BOZSIK KUPA 
Tavasszal, három alkalommal vettünk részt Szerencsen, a 
Bozsik kupán. Résztvevő csapatok: Tokaj, Tállya. Tarcal, 
Mád, Szerencs, és Megyaszó. A meccseket A és B pályán 
játsszák egyszerre. "Ki játszik és ki pihen?" azt a sorsolás 
dönti el. Mindenki játszik mindenkivel. A meccseket nem 
vezetik játékvezetők, csak játékirányítók vannak. A 
gyerekek várják, és nagyon élvezik ezeket a rangadókat. 
Az U 7 - es korosztályban a csapatlétszám 3 fő, az U9 
korosztályban 5 fő az U 11 korosztályban 7 fő. Az utolsó 
forduló eredménye: (Sorrendben: U 7, U 9. U 1 l) Tokaj­
Tarcal 3-1, 1-2, 1-2, Tállya -Tarcal nincs, 0-2, 2- 1, 
Megyaszó- Tarcal 1-0. 3-4, 0-6, Tarcal - Mád nincs. 6-0, 
6-0 
A tavaszi forduló összesített eredménye alapján az U7 
korosztály harmadik, az U 9 megnyerte a Bozsik kupát, az 
U 11 második lett. 

ATLÉTIKA 
Májusban zajlanak az atlétikai négy-próba és ötpróba 
bajnokságok. Első körben a városkörzeti döntó'k, és utána 
a megyei döntők. Az atlétikai versenyszámok a 
következők: 100 m síkfutás, kislabdahajítás, súlylökés, 
távolugrás. 800m. A mi iskolánkat a megyei döntóoen két 
lány képviselte. Oláh Kinga távolugrásban és Farkas 
Andrea 100 méteres síkfutásban, kislabdahajításban és 
egyéni összetettben indult, hiszen a városkörzeti döntőben 
Szerencsen ezekben a versenyszámokban egyéni első 

helyezést szereztek. A fiúcsapat a városkörzeti döntőn 3. 
helyezést ért el. A lányok a megyei döntőben Miskolcon 
is szépen szerepeltek. Farkas Andrea 100 m síkfutásban 
megyei 5., J...islabdában megyei 10. helyezést ért el. Oláh 
Kinga távolugrásban a megyei versenyen 8. lett. 

Gratulálunk lányok ügyesek voltatok! 
Lo1•asné Tóth Judit 

vihetek el? A Szülő azt döntheti el, hogy engedi- e ......_ ___________________ _ 

gyermekét vagy sem? Ha igen, én annyit mondha­
tok, hogy felelősségteljesen fogok, ill. fogunk rá 
vigyázni, mint eddig is megtettük mindig. Ezért kap 
minden táborozó szalagot a nyakába, (amit még 
sokáig őrizgetnek,) és így kötelessége minden 
nevelőnek szót fogadni, függetlenül attól, hogy 
melyik településről való, és hogy a nevelő melyik 
iskolában tanít. 

Tehát helyünk van még, jelentkezni lehet! 
Lovasné Tóth Judit 

táborszervező 
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A Harlequin Tánc Sport Egyesület indulhat az Európa Bajnokságon! 

Egyesületünk 2012. május 13-án, vasárnap Budapesten a Ma­
gyar Látványtánc Sportszövetség 10. Jubileumi Országos 
Bajnokságán vett részt. A versenyen nem csak a dobogós he­
lyezés volt a cél, hanem a koreográfiáknak elérni azt a pont­
számot, ami ahhoz szükséges, hogy indulhassunk a 2012. jú­
nius 29-30. között Szlovákiában megrendezésre kerülő Euró­
pa Bajnokságon! Sikerült! A jó helyezések mellett mind a 
négy versenyben lévő koreográfiánk megszerezte a szüksé­
ges pontszámot! A 10. Jubileumi Országos Bajnokságon 
elért eredményeink: 
Colours (junior) csoport: Boby Talk - hip-hop koreog­
ráfia - ARANY minősítés! Adele - latin mix koreográ­
fia - 3. hely Kócbabák (ifjúsági) csoport Street 
Dance - hip-hop koreográfia - 2. hely Latin Fever - la­
tin mix koreográfia - 3. hely 
Kitüntetés! A Magyar Látványtánc Sportszövetség ve­
zetőségétől a l 0. Jubileumi Országos Bajnokságon a 
Harlequin TSE elnökeként végzett többéves eredmé­
nyes munkámért „Művészeti Díj" elismerésben része­
sültem. Szabolcs Dance S tar 2012 Táncos Tehetség­
kutató Verseny - Nyíregyháza 2012. május 19. 
Az éven második alkalommal rendezték meg a táncos 
tehetségkutatót Nyíregyházán. Három megyéből érke­
zett, több mint hatvan produkció versengett a különbö­
ző korcsoportokban. 
Egyesületünk csoportjai az alábbi helyezéseket érték 
el a versenyen: 
Smily's (ovis) csoportunk: Latin Dance koreográfia 
3.hely; Rózsaszín Párduc (hip-hop) koreográfia 4.hely. 
A legkisebb táncosainknak ez volt az első táncverse­
nyük! Nem csak nagyon jól szerepeltek, hanem nagyon 
szépek is voltak! Csak így tovább! 
Colours (junior) csoportunk: Body Talk (hip-hop) ko­
reográfia 2. hely Kócbabák (ifjúsági) csoportunk: 
Street Dance (hip-hop) koreográfia 3. hely 
Gratulálok a versenyeken elért eredményekhez minden 
táncosunknak! Köszönet a tanároknak, Mihály Vikinek, 
Butta Dórinak és Ködöböcz Sándornak a felkészíté-

sért! Köszönet a szülőknek és minden kedves tá­
mogatónknak, hogy ott lehettünk a versenyeken! 

Tóth Tamás elnök 

T.T. DANCE HÍREK 
Mi is mint mindegyik tánccsoport túl vagyunk egy 
tavaszi versenyen, amelyet április végén rendeztek 
Sárospatakon. Ez kimondottan latin táncverseny volt, 
sok csoporttal Sátoraljaújhelytől Szlovákiáig. A lányok 
igazán összeszedték magukat és ügyesen teljesítettek. 
A két csoport összesen 5 koreográfiát vitt. A középső 

csapat hármat, a nagyobbak kettőt. amelyből egy 
aranyminősítést és 4 ezüstminősítést kapott. Gratulálok 
az egész csoportnak! 

Lovasné Tóth Judit csoportvezető 

Az anyák halhatatlanok ... 

Készülnek az ajándékok az édesanyáknak 

Az anyák napja világszerte megünnepelt nap, amelyen az 
anyaságról emlékezünk meg. A különböző országokban más és 
más napokon ünneplik, Magyarországon május első vasár­
napján. Településünkön is köszöntötték az édesanyákat ovi­
saink is csoportonként. Színjátszósaink Tarcal valamennyi 
anyukáját és nagymamáját invitálták a Borfaluba május első 
vasárnapján. Sajnos nagyon kevesen fogadták el a szíves 
invitálást. Ennek ellenére nagyon bensőséges hangulatban 
zajlott a köszöntés. A fiatalok nagyon szép és szívhez szóló 
verseket válogattak össze e jeles alkalomra. Rövid történeti 
áttekintés után megilletődve, néha el-el csukló hangon 
mondták el anyukájuk szemébe nézve verseiket. Kedves anyák 
napi dallam kíséretében a szereplők kisgyermekkori képeit 
láthatták. E7t követően néhány szál virágot és saját készítésű 
ajándékokat nyújtottak át valamennyi megjelent anyukának-
nagymamának. D. A. 
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Júniusi ünnepnaptár SZERETETTEL KÖSZÖNTJÜK 
Sze111 Iván hava - Nyárelő hava - Napisten hava 

Június 4.: A trianoni békeszerződés emléknapja. Az I. 
világháborút lezáró ún. Versailles-Washingtoni bék­
erendszer részeként íratták alá a magyar delegációval a 
békeszerződést a Kis Trianonnak nevezett palotában 
1920. június 4-én. Ezzel a békediktátummal nemcsak az 
Osztrák-Magyar Monarchia tűnt el a térképről, hanem 
Magyarország elvesztette területe jelentős részét 
(területe 282 870 km2-ről 92 607 km2-re csökkent), a 
lakosság létszáma pedig, mintegy 10 millió fővel 

kevesebb lett. 
Június 5.: Környezetvédelmi világnap 
Június 6.: Pedagógus nap. Június első vasárnapja. 
Magyarországon 1952-ben ünnepelték először. 
Június 8.: Szent Medárd püspök ünnepe. Közismert 
időjárásjósló nap: Medárdus, ha tiszta, derült, a nyár 
már szinte sikerült. De ha akkor esik eső, negyven 
napig kell esernyő. 
Június 16.: A megbékélés napja Magyarországon. 
Nagy Imre kivégzésének emlékére. 
A független Magyarország napja. Az I 956-os for­
radalom és szabadságharc vértanúi kivégzésének, 
valamint a szovjet csapatok kivonulásának emlékére 
Június 20.: Apák napja 
Június 21.: A zene Ünnepe 
június 22. Weöres Sándor születésnapja ( I 913.) költő, 
műfordító, drámaíró. 
Június 24.: Szent Iván napja. A nyári napforduló 
ünnepe, a szertartásos tűzgyújtás és tűzugrás egyik jeles 
napja. A tűz körül a fiatalok termékenység és szerelem­
varázsló dalokat énekeltek, a tüzet körüljárták és 
szokásban volt a tűz átugrása is. Ennek általában 
szerencsehozó erőt tulajdonítottak. 
Június 25. Karinthy Frigyes születésnapja (1887.) író, 
költő. 

Június 26.: A kábítószer fogyasztás elleni küzdelem 
nemzetközi napja 
Közalkalmazottak napja. 
Június 27.: A cukorbetegek világnapja 
Határőrség napja. 1. László tiszteletére. A kormány 
határozata alapján 1992 óta ünneplik Magyarországon. 
Június 29.: Péter - Pál napja. Az aratás kezdő idő­
szaka 
Június 30.: A magyar szabadság napja. I 991. június 
30-án fejeződött be a szovjet csapatok kivonulása 
Magyarországról. Az 1990. március 10-én Moszkvában 
aláírt egyezmény 199 I . június 30-át rögzítette a 
kivonulás befejezéseként. Az utolsó szovjet kato­
navonat 1991. június 16-án, míg az utolsó szovjet 
katona, Silov altábornagy június 19-én hagyta el 
Magyarországot. Ekkor rendezik meg a BUDAPESTI 
BÚCSÚ rendezvényeit. 

a június hónapban névnapjukat ünneplő kedves 
olvasóinkat! 

JELESEBB NÉVNAPOK: 
Június 1. Tünde 
Június 8. Medárd 
Június 10. Margit 
Június 22. Krisztina 
Június 24. Iván 
Június 29. Péter, Pál 

RENDEZVÉNYEK - PROGRAMOK 
2012. május - június 

Május 28. lO óra GYERMEKNAP a Borfaluban 
Játszóház; Ügyességi játékok; Aszfaltrajz verseny , 
Íjászat, mesefilm vetítés, stb., stb. Tallérgyűjtés, 
mely ajándékra váltható! 
Helye: „6 Puttonyos Borfalu" Tarcal, Rákóczi út 4. 
EZ A NAP A GYERMEKEKÉ, VÁRUNK! 
Május 29. 16 óra „Kérem a következőt" 
MEZŐ ISTVÁN karikaturista kiállításmegnyitó-
ja Látogatható: 2012. június 17-ig 

Kérem a 
következőt! 

MEZŐ ISTVAN KARIKATÚRÁI 

Június 23. 17 óra SZENT IVÁN-ÉJI VIGASSÁG -
avagy a szerelmesek éjszakája 
Helye: Tarcal - Agora 

A RENDEZVÉNYEKRŐL RÉSZLETES 
PROGRAM 

plakátokon, szórólapokon, Tarcal honlapján és a 
facebook oldalamon olvasható 

Újra Borkirálynő választás Tarcalon! 
Idén is megválasztásra kerül Tarcal Borkirálynője a 
Tarcali Nap keretén belül augusztusban. Aki kedvet 
érez e nemes és szép feladat ellátására, várjuk érdek­
l ődését - jelentkezését a Borfaluban ! 

Részletes kiírás hamarosan! 
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SPORT 
Küzdelem az „életért" ! 

Tisztelt Olvasók! A Tarcal FC minden 
mérkőzésen a megyei II-es lagság megőrzéséért 
küzd. Miért fontos ez annyira? Ennek 
megértéséhez egy idézetet írok le Önöknek, 
amelyet Bill Shanklynak a Liverpool FC egyko­
ri kitűnő menedzserének tulajdonítanak: 
„ Egyesek szerint a futball élet és halcíl kérdése. 
Ez-:.el nem értek egyet. Annál sokkal, de sokkal 

fontosabb. " 
A Tarcal FC előző lapzártánk óta lejátszott 
bajnoki mérkőzései: 
2012. 04. 29. Tarcal - Karcsa 0-7 (0-4) Ifi : 6-0 
2012. 05. 06. Kenézlő - Tarcal 5-1 (2-1) 
lfi :2- 10 
2012. 05. 13. Bodroghalom - Tarcal 3-5 (2-2) 
Ifi: 12-0 
2012. 05. 20. Tarcal - Tiszaladány 5-1 ( 1- 1) 
Ifi: 7-4 

* 
Az elnök bíztató jeleket lát 

- Nem akarom elkiabálni, de valami mintha elin­
dult volna! - kezdte beszélgetésünket Bíldi Zsolt, 
a Tarcal FC elnöke. - Az utánpótlás csapatunt... 
már egyre jobban szerepel. ezt mutatják a 
mérkőzések eredményei is! Ennek ellenére van­
nak még problémák, többek között az, hogy -
főleg az idegenbeli meccseken - elég sok a 
hiányzó és bátortalanul játszunk! Viszont van 
két-három fiatal játékos, aki már a felnőtt csa­
pat keretét erősíti. (Kádas Szabolcs, ?ász.tor 
Krisztián, Őri Ádám). A felnőtt gárdába vissza­
tért Takács Lás=:.16, aki sérvműtét után felépült 
és esetenként Papp Zoltán és Nagy Csaba is 
besegít. Ne felejtsük, hogy célunk a bcnt­
maradás ! 
- Hogy állnak a pályázatokkal? 
- A Sportfejlesztési program beadásra került. 
T AO Pályázat: utánpótlás nevelés, öltöző 

felújítás és eszközök, felszerelések beszerzése. 
- Úgy hallottam kaptak egy új sz.erelést :> 

- Jók az információi! Köszönöm az egyesület 
nevében a garnitúra mez felszerelést Gazdag 
Ferencnek, a KENTAUR BT. vezetőjének. 
Ezúton köszönöm meg mindazon emberek 
segítségét, akik a pálya karbantartásában é~ gon­
dozásában önzetlenül résztvesznek! 

Hajrá Tarcal! 
Me~if László 

Vendégek sora településünkön 
Az elmúlt hetek folyamán egyre több vendég fordul meg 
településünkön. Voltak aki csak a soros kiállítást tekintették 
meg, voltak akik egy borkóstoló erejéig tértek be, volt azonban 
olyan csoport aki ennél jóval többre is kíváncsi volt. Cégvezetó'k: 
a Tarcali Séta középtávú tún\ján ismerkedtek Tarcal látnivalói­

val - történetével, melyet Drozda Aranka vezetett. 
A Porse cég csapatépítő tréningjének egyik állomása volt a 

Borfalu. Itt Lakatos Dóra, a TOM helyi irodájának vezetője 
kádár bemutatóval várta a látogatókat. ELt követően tréfás fela­
dattal- lopózással- tette próbára a vendégeket. 
A sajóbábonyi pálinka és borverseny résztvevői valamint a zsűri 
tagjai a Borfaluval ismcrkedtet... meg. Nagy érdekélődéssel 

nézték meg helytörténet i gyűj teményünket, hisz - úgy mond­
szakmába vágó e~zközöket, tárgyakat is láthattak. Mindemellett 
persze Tarcal történe tébe is bepillantást nyerhettek. 
M<\jus első két hete nagyon zajosra sikeredett /"hála Istennek! "/, 
és hol van még a nyár, a szabadságok ideje. D.A. 


